

文書番号		製品説明書		版	初版	頁	1 / 2
制定日		製品種類	香辛料・調味料	作成			
改定日		商品名	金澤マスタード	承認			

記載事項		内 容	
製品の名称 及び種類	区 分	加工食品	
	一般名称	粒マスタード	
	商品名	金澤マスタード	
原材料に関する事項		酢、辛子菜種、塩	
使用基準のある添加物 (名称/基準値)		なし	
その他の添加物		なし	
アレルギー 物質名	特 定	なし	
	推 奨	なし	
包装容器の 形態及び材質	形態	瓶入り (70 g)、金属キャップ	
	個包装	なし	
	荷姿	段ボール (35個入り)	
製品の特徴		自ら育てた二塚からしなの種と、ミネラルを多く含んだ旨みのある能登の塩、すっきりとした加賀のお酢を使用。粒々した食感とピリリとした辛さ、ツンと鼻に抜ける香りが特徴の無添加の手作り粒マスタードです。	
製品規格	分 類	(食品衛生法による規格基準)	(自社基準)
	成分規格	なし	なし
	保存基準	なし	常温保存 開封後も常温保存
	微生物規格	なし	生菌数：2,000CFU/g 以下 大腸菌群：陰性 E.coli：陰性 黄色ブドウ球菌：陰性
保存・流通方法		常温	
消費期限又は賞味期限		6カ月	
喫食又は利用の方法		ウインナーにはもちろん、白身魚のお寿司やカルパッチョに、ローストビーフやとんかつ、ポトフ や麺類にドレッシングやソースの材料に。	
喫食の対象者		お料理をワンランクアップしたい方	
<p>< 包装資材 > *個包装には材質、厚み、積層等を記載</p> <p>< 製品の特徴 > *pH、糖度、塩分濃度、水分活性等細菌抑制機能に関する情報</p> <p>< 製品規格 > *成分規格欄には使用基準が定められている添加物の管理値記入 *自社基準を定めている場合は併記</p>			

文書番号		製品説明書		版	初版	頁	2 / 2
制定日		製品種類	香辛料・調味料	作	成		
改定日		商品名	金澤マスタード	承	認		

商品の写真



表示ラベルの写真

名称:粒マスタード/内容量:70g
 原材料名:酢・二塚からしな種・塩
 賞味期限:瓶底記載/保存方法:常温保存
 製造者: [REDACTED]
 [REDACTED]
 栄養成分表示(10gあたり)
 熱量:17kcal/たんぱく質:0.6g
 脂質:1.2g/炭水化物:0.9g
 食塩相当量:0.4g ※この表示値は目安です

4 580041 960212

表示ラベルサイズ : 48.3mm×25.4mm